
Uchwała Nr 841/2021 
 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 12 lipca 2021 r. 
 
w sprawie udzielenia opinii w przedmiocie pozbawienia kategorii odcinka drogi 
powiatowej  
nr 1977N o długości 950m poprzez wyłączenie z użytkowania jej części znajdującej się 
na działce o nr ewid. 279/2 obręb Przerwanki, gmina Pozezdrze 
 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 6 a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia  
21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§1 
Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Zarząd Dróg Powiatowych w Ogonkach 
wniosek  
w sprawie:  
pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej nr 1977N o długości 950m poprzez 
wyłączenie  
z użytkowania jej części znajdującej się na działce o nr ewid. 279/2 obręb Przerwanki, 
gmina Pozezdrze. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Budownictwa i 
Inwestycji. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński           

 _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta               

 _____________ 



 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska        Członek                                

 _____________ 

 

 


